
ZARZĄDZENIE NR 141/23 
WÓJTA GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomosci wykazu nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do 

dzierżawy w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2023r., poz.344 )Wójt Gminy Mszana Dolna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

2. Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości zawiera wykaz stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Urzędu Gminy Mszana Dolna 
ul. Spadochroniarzy 6 , 34-730 Mszana Dolna  oraz zamieszczenie na urzędowej 
stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  ( www.mszana.pl) przez okres 21 dni 
od dnia 09.06.2023 r. do dnia 30.06.2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 09.06.2023 r. 

 Wójt Gminy Mszana Dolna 
 

Bolesław Żaba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EC216D-A2AF-4077-99CF-EF5CD77A48F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 141/23 
Wójta Gminy Mszana Dolna 
z dnia 9 czerwca 2023 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz. 344 ) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od 
dnia 09.06.2023 r. do dnia 30.06.2023 r. ) oraz stronie internetowej Gminy 
Mszana Dolna  (www.mszana.pl). 

Oznaczenie nieruchomości Działki położone obręb 0009, Olszówka 
Numer działki ewidencyjnej Nr 2300/1, nr 2300/3, nr 2512, nr 2520/2 
Nr księgi wieczystej NS2L/00041671/7 
Powierzchnia  dz. ewid. nr 2300/1 pow. 0.29 ha 

dz. ewid. nr 2300/3 pow. 0.24 ha 
dz. ewid. nr 2512 pow. 0.16 ha 
dz. ewid. nr 2520/2 pow. 0.1302 ha 

Opis nieruchomości Tereny rolne 
Okres dzierżawy 01.07.2023 r. do 30.06.2024 r. 
Wysokość opłat 0.10 zł za 1 m ² zgodnie z zarządzeniem nr 

136/2021 Wójta Gminy Mszan Dolna z dnia 
01.07.2021 r.+ VAT 

Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik 
inflacji  

Sposób zagospodarowania Działalność rolnicza 

 Wójt Gminy Mszana Dolna 
 

Bolesław Żaba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88EC216D-A2AF-4077-99CF-EF5CD77A48F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/23 WÓJTA GMINY MSZANA DOLNA z dnia 9 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym


